

Rätsepmeister räägib...

Pulmas on esimene pilgupüüdja pruut. Minul kui pulmakorraldajal tekib ikka ja jälle harras meeleolu, kui abielutseremooniale saabub kenas kleidis ilusa soengu pruut.

Veatu meik, ilus rüht, vääriskalt pidulik hoiak, käes peigmehe kingitud pruudikimp – see vaatepilt väärrib alati küünlaid ja on imeilus moment ka peigmehele, kes ootab pruuti altari või tseremoonialaue ees.

Pruutpaari riietus peaks tseremoonia- ja peokohaga moodustama ühtse stiili.

Et uudishimulik ÄRIPÄEVA lugeja saaks teada, kuidas kujundada noorpaari riietusstiili, pöördusin Pärnus asuva salongi Starius omaniku Jaanus-Jan Andersoni poole, kes teemaga aastast aastasse tegeleb.

Miks just Pärnu?

Tallinnas on hulk toredaid salonge, nagu Tigasmo Moeäri ja Päril, kes on oma ala asjatundjad. Samas korraldatakse pulmi üha sagedamini Pärnu imekainites mereäärsetes peokohtades, näiteks villades Ammende ja Andropoff. Kui peokoht on Pärnu, siis on noorpaaril mõttekas kogu pulmapäeva soengu- ja riietusteema sealsamas ära korraldada. Lihtne nipp, mis hoiab aega kokku.

Paljud pruudid teavad juba neiupeast saadik, kuidas peaks pruutkleit välja nägema. Kas Sinu töö sellest algabki, et pruut räägib Sulle esmalt oma unistuste kleidist?

See on tösi, et kõik algab pruutpaari visioonist ja küsimusest, mis laadi pulmaga on tege-

mist. Riietus sõltub suurel määral sellest, kas tegu on mõisa- või talupulmaga ning kas abielutseremoonia toimub perekonnaseisuametis, mererannal või on plaanis hoopis laulatus.

Samas on meeldivalt positiivne, kui pruutpaar on pulmade kavandamisel jõudnud mõelda peo stiili, kujunduselementide, lillede ja värvide peale. Sellest lähtuvalt saame valida kleidiriide materjali, tooni ja löike.

Peigmehe puhul on oluline ülikonna värv, mille juurde sobitame vesti, kaelasideme ja taskuräti. Nende toone omavahel kombineerides tuleb arvestada ka pulmade toimumise aastajaga.

Olen näinud pruute, kes on rohkete ajakirjade sirvimisest suurde segadusse sattunud – kõik kleidid on ju imelised. Missuguseid kitsaskohti kleidi valimisel kõige sagedamini ette tuleb?

Töid just välja ühe peamise valupunkti. Kui pruut vaatab moeajakirjades neid tuhandeid imeilusaid pruutkleite, ei oska ta ise pahatihti märgata, et kõik lõiked ja värvid ei sobi tema keha ja jumega. Siinkohal soovitatakse pruutidel usaldada salongi töötajaid, kel on kogemused, teadmised, terav pilk ja oskus aidata. Parim koostöö kujuneb siis, kui pruut on uutele võimalustele avatud ja usaldab salongi töötajat. Üheskoos saab proovida mitmesuguseid kleite, mis vigu varjavad – vähe on ju neid, kellele loodus on andnud veatu keha. Meie oma salongis saame õigete lõigete ja töövõtete aga nii teha, et pruut paistab kui veatu kunstiteos.

Kui suure ajakuluga tuleb arvestada, kui Stariuse salongi esimest korda tulla?

Meie oleme esimesel kohtumisel saanud edukalt hakkama ühe-kahe tunniga. Kõik sõltub pruutpaari soovidest ja sellest, kas tahetakse üksiktoodet või tuleb õmmelda riided ka pruutpaari vanematele. Viimane on muidugi väga hea idee, sest nii saame väikeste nippidega kujundada ühtse stiili. Pealegi kui kõik riided eraldi osta, võib see palju kallimaks osutuda.

Kui pruut tuleb esimesse kleidiproovi, siis kulub umbes sama palju aega.

Minu kogemus ütleb seda, et paljud noorpaarid ei alusta oma pulma korraldamist aasta aega varem, sageli on kihlumise ja peo vaheline aeg vaid neli kuud. Kui kiiresti on võimalik peoriietus kätte saada?

Kunagi pole liiga vara hakata pruutkleiti valima. Parim aeg kleidi valimiseks ja soetamiseks ongi neli kuni kuus kuud enne pulmi.

Kui kleit on varem valmis, siis umbes kolm-neli nädalat enne pulmapäeva tuleks kleiti veel kord selga proovida, et veenduda kleidi õiges suuruses. Võib juhtuda, et pruut kaotab suure närveerimisega kaalu ning siis on vaja seda kohendada.

Stariuse salong pakub mitme rahvusvahelise tootja kleite ja seetõttu on võimalused ajaliselt erinevad. Meie põhitööd tuleb Itaaliast Venus Bridalilt. Kuna tegemist on kvaliteeti hindava ja pakkuva moefirmaga, siis on tellimisaeg nende puhul võrdne rätsepätöona valmiva tootega. Saame vajadusel hakkama paari nädalaga ja meie oma kuldsete kätega rätsepmeister annab alati endast parima, et kõik soovid saaksid täidetud.

Mida peaksid noorpaarid vältima ehk kuidas hoida niigi nappi aega targalt kokku?

Järjest enam käivad pruudid poodides-salongides kleite proovimas eesmärgiga leida sobiv lõige, et siis tegelikult hoopis internetist tellida. Niisugune teguviis on pruudi seisukohalt mõistetu: ta saab internetist suures koguses infot ja näeb ilusaid pilte. Samas puudub pruudil sageli ettekujutus oma kehale sobivast kleidist.

Vähem tähtis asjaolu pole hind, mis võib olla interneti puhul madalam, kui salongis. Samas kaasneb risk, sest salongist ostes saab klient veenduda kleidi kvaliteedis, mõõtuades ja värvitoonides. Internetist ostes võib toode olla halva kvaliteediga ja kehvast materjalist. Parandustöödeks aga pole abi ega nõu pahatihti kelleltki küsida. Kõik niisugused riskid maandab korralik rätsepasalong koos abivalmi teenindusega.

Mõistetu on ka poodides-salongide pahameel, kuna iga proovimine jätab kleidile oma jälje. Samuti panustab pruutpaari teenindav töötaja oma ae-



FOTO: Kristiina Männik



FOTO: M Studio

kaugelt enne pulmi, nimelt siis, kui oli vaja meeldiva meesterahva tähelepanu äratada.

Missuguseid lisateenuseid Stariuse salong pakub?

Kui pruudi hommik algab juuksurisalongis, siis pärast seda ootame noorpaari enda salongi riietuma. Noorpaar saab meilt triigitud-aurutatud peoriided ja aitame peigmehele lipsusõlme siduda.

Meie juures on seda kõike äärmiselt mugav ja lihtne teha, sest meil on suured avarad ruumid ning kõrged peeglid, kuhu vaadates saab endale veel viimase lihvi anda.

Täna Sind, Jaanus-Jan, et leidsid aega jagada oma kogemusi ja teadmisi lugejaga, kellest nii mõnelgi on sel suvel ees imeilus armastuse kroonimise pidu.

Mina aga sain Pärnus viibides meelde tuletada, et väikelinna rahulik õhkkond on tõesti ideaalne paik oma pulmapäeva pidamiseks.

TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja
dekoratsioonifirma
TT Product OÜ juhataja
www.florist.ee



FOTO: M Studio